UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG TỈNH

Số: 05/HĐTĐKT-TĐKT
V/v phân công thành viên Hội đồng TĐKT

chỉ đạo các khối thi đua năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 18 tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Các thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh

Căn cứ Kế hoạch số 399/KH - UBND ngày 25/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành kế hoạch hoạt động của các khối thi đua năm 2021 và Thông

báo số 620/TB-UBND ngày 25/12/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc cử

Trưởng khối, Phó Trưởng khối thi đua năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1905/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế;

Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh thống nhất phân công

các thành viên trong Hội đồng chỉ đạo các đơn vị, địa phương và doanh nghiệp

như sau:

1. Ông Nguyễn Văn Phương, Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng tỉnh chỉ đạo chung.

2. Ông Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó Chủ tịch Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, chịu trách nhiệm giúp Chủ tịch UBND tỉnh,

Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh chỉ đạo chung.

3. Ông Bạch Chơn Đông, Giám đốc Sở Nội vụ, Phó Chủ tịch Thường trực

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, chịu trách nhiệm chỉ đạo Khối Văn hóa -

Xã hội.

4. Bà Trần Thị Hoài Trâm, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, chịu trách nhiệm chỉ đạoKhối

các huyện, thị xã và thành phố Huế.

5. Ông Nguyễn Văn Khiết, Phó Giám đốc Sở Tài chính, thành viên Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh chịu trách nhiệm chỉ đạo Khối Đào tạo 1, 2.

6. Ông Phan Đỗ Quốc Hùng, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng,

thành viên Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, chịu trách nhiệm

chỉ đạo Khối Ngân hàng 1, 2; Khối Doanh nghiệp FDI; Khối Doanh nghiệp sản

xuất; Khối Dịch vụ - Thương mại 6 và Khối Doanh nghiệp Công nghệ.

7. Ông Lê Ngọc Thanh, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh tỉnh, thành viên Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, chịu trách nhiệm chỉ đạo Khối Sự nghiệp.

8. Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh, thành viên Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng tỉnh, chịu trách nhiệm chỉ đạo Khối Dịch vụ - Thương mại 4, 5;

Khối Doanh nghiệp trẻ khởi nghiệp và Khối Đặc sản, truyền thống Huế.

9. Bà Trần Thị Kim Loan, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, thành viên

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, chịu trách nhiệm chỉ đạo Khối các Tổ

chức xã hội.

2

10. Ông Hoàng Đăng Khoa, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, thành viên Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, chịu trách nhiệm chỉ đạo Khối Dịch vụ -

Thương mại 1, 2.

11. Ông Lê Minh Nhân, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh, thành viên Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, chịu trách nhiệm chỉ đạo Khối Mặt trận, đoàn thể.

12. Ông Nguyễn Hữu Lạc, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh, thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, chịu trách

nhiệm chỉ đạo Khối Doanh nghiệp 1, 2.

13. Ông Dương Quang Bằng, Phó Trưởng ban Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh chịu trách nhiệm chỉ đạo Khối

các cơ quan Đảng.

14. Ông Hoàng Nhất Đông, Phó Chủ nhiệm Thường trực Ủy ban Kiểm tra

Tỉnh ủy, thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, chịu trách nhiệm chỉ đạo

Khối Kinh tế; Khối Dịch vụ - Thương mại 3.

15. Ông Hoàng Văn Nhân, Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, thành  viên

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, chịu trách nhiệm chỉ đạo Khối Tổng hợp.

16. Ông Lê Văn Vũ, Phó Giám đốc Công an tỉnh, thành viên Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng tỉnh, chịu trách nhiệm chỉ đạo Khối Nội chính.

Trong chỉ đạo kiểm tra, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

tỉnh đề nghị các thành viên Hội đồng cần lưu ý:

- Bám sát mục đích, yêu cầu Chỉ thị 34-CT/TW ngày 07/4/2014 của Bộ

Chính trị về “Tiếp tục đổi mới công tác thi đua, khen thưởng”; Chỉ thị số 25/CT-

UBND ngày 15/12/2021 của UBND tỉnh về việc phát động phong trào thi đua

thực hiện thắng lợi kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022; Căn cứ Kế

hoạch số 399/KH-UBND ngày 25/12/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành

kế hoạch hoạt động của các khối thi đua năm 2022.

- Đề nghị các thành viên kết hợp chức năng, nhiệm vụ chuyên môn và

phân công, thường xuyên bám sát khối thi đua để chỉ đạo và kịp thời phản ánh

Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

- Tham dự và chỉ đạo các phiên họp của khối thi đua được phân công.

Đề nghị các thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh quan tâm

chỉ đạo các khối thi đua để công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh đạt

kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Thường vụ Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các thành viên Hội đồng TĐKT tỉnh;

- Trưởng khối, Phó Trưởng khối thi đua năm 2022;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng;

- CVP và các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, TĐKT.

TM. HỘI ĐỒNG TĐKT TỈNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phương

		2022-01-19T16:36:59+0700

		2022-01-19T16:37:14+0700